2022年 2月 10日

各 位

2022年１月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年３月 17日に公表しました 2022年１月期（2021年２月１日～2022年１月 31日）の連結業

績予想を修正することにしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．2022年 1月期連結業績予想の修正（2021年２月１日～2022年１月 31日）

事業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期

純利益

前回公表予想（A）

（2021 年３月 17 日発表）

百万円

－

百万円

△5,786

百万円

△5,876

百万円

△5,877

円 銭

△113.49

今回修正予想（B） － △6,589 △4,545 △4,645 △89.68

増 減 額（B）-（A） － △803 1,331 1,232

増 減 率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

（2021 年１月期）
－ △5,801 △6,530 △3,385 △65.38

２．修正の理由

営業損失については、SB623 製造材料費等の製造費用が計画値を上回ったこと、又、経常損失及

び親会社株主に帰属する当期純損失については、当社連結子会社に対する外貨建て貸付金に関し、

円安による為替差益が発生したことにより、予想値を上記のとおり修正します。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予測数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

 (コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 (TEL.03-6264-3481)